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Återkoppling från föregående möte:  
Status omsorgskoordinering inför Delregional tjänstemannamöte 31/5. Man har från 
kommunernas sida önskat att det tas fram specifika fall för att se vilket behov som egentligen 
finns gällande omsorgskoordinering. Dessa patienter syns ju inte alltid ute i kommunerna, då 
de uppmärksammas på akutmottagningarna. Förslag om att ta fram ”händelserapporter” 
utifrån enskilda ärenden. Behöver eventuellt skapa grupper som diskuterar dessa fall och 
utifrån detta kan man se vilka åtgärder som behövs.  
 
Förhoppning om att det förslag som dragits i gång från Helsingborgs stad ska kunna utökas. 
Samordnare på akutmottagningen i Helsingborg har fått till ett bra arbete gentemot 
Helsingborgs stad och detta skulle kunna vara en föregångare. Emma tar med sig info om 
detta till Beredningsgruppen. Fortsättning framåt i höst i detta arbete.  
 
 
Information kring Workshop:  
Information om ”Våra patienter 2.0”. Som en fortsättning i det arbete som genomfördes under 
våren 2023 med ett fåtal kommuner, där man formade nuvarande strukturen och 
arbetsgrupperna för delregionalt arbete kring Nära Vård, planeras en workshop under 
hösten. Denna workshop ska inrikta sig på patientärenden och hur samarbeten kan blir ännu 
bättre. Arbetsgrupp för SVU samt för Medicinsk kvalitet bjuds in. Datumet blir den 27/9, mer 
info kommer efter sommaren.  
 
Anmälda frågor:  
Oliver Andersson Helsingborg gällande patient skriven på annan ort än vistelseadress 
Hur gör man med patienter som är skriven i annan kommun än den man vistas i.  
Fråga kring vilken kommun tar hand om dessa patienter. Svalöv svarar att man där går på 
var man har sin dygnsvila. Kan finnas olika anledningar till att man valt att inte skriva sig på 
annan adress.  
Enligt folkbokföringslag är patienterna felaktigt folkbokförda och bör få hjälp att ändra adress. 
 
Sommargäster (till exempel patienter från Stockholm)  
Hur gör vi när sommargäster behöver hemtjänst under tiden de är boende i nordvästra 
Skåne. Övriga kommuner meddelar att hemkommun beställer tjänsten från sommaradress, 
blir svårt att beställa i förväg.  
Gäller från fall till fall. 
 



    

Vårdsamverkan Skåne   
 

2 

 
 
Caroline Hallengren:  
Patienter blir ibland utklara innan SIU finns, kartläggning finns ej alltid uppdaterad och svårt 
att planera insatser när den inte är helt uppdaterad. 
Går annars inte för kommunen att ta emot patienten när man inte vet vilka insatser som 
behövs.  
 
Lotten Crafoord: Lkmlista och epikris/utinfo kan inte delas ut tidigare än samtidigt som 
utskrivning. Dock ska pascal uppdateras så snart som möjligt. Slutenvården tar med sig 
detta.     
 
 
Höstens möten:  
27/9 kl 8.30-12.00 Workshop, Helsingborgs lasarett. Mer info kommer.  
13/11 kl 13.00-14.30 
 
 
Vid datorn, Emma Herlin 
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